

T.C.
MALİYE BAKANLIĞI
Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü

Sayı : 74587075-010.99-322

25/01/2017

Konu : Cari Harcamaların Kontrol Altında Tutulması

.....REKTÖRLÜĞÜNE

Bilindiği üzere, 2017-2019 Dönemi Orta Vadeli Program ve Orta Vadeli Mali Planda belirlenen amaç, hedef ve öncelikler doğrultusunda 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu; cari harcamaların kontrol altında tutulmasını ve tasarruf sağlanmasını esas alan, üretimi, yatırımı, ekonomik büyümeyi ve istihdamı önceleyen bir anlayışla hazırlanmıştır. Bu kapsamda, yükseköğretim kurumlarının harcama politikalarının Hükümet öncelikleriyle uyumunun ve tutarlılığının sağlanması, bütçe imkanlarının verimli, etkin ve etkili bir şekilde kullanılması amacıyla ödeneklerin birimlere dağılımında, bütçe işlem yetkilerinin kullanılmasında, taahhütlerin ve harcamaların planlanmasında ve gerçekleştirilmesinde aşağıdaki hususlara riayet edilecektir.

Cari harcamaların kontrol altına alınması, tasarruf bilincinin yerleşmesi ve harcamalarda tasarruf sağlanması için öngörülen tedbirlerin etkili bir şekilde uygulanması amacıyla yükseköğretim kurumlarının rektörleri, harcama yetkilileri ve mali hizmetler birimlerince gerekli önlemler ivedilikle alınacaktır. Yükseköğretim kurumlarının 2017 yılında cari ödeneklere ilişkin yıl içinde ve yıl sonunda yedek ödenek talepleri karşılanmayacaktır.

1. Kamu idarelerinin 2017 yılı bütçelerinde kırtasiye ve büro malzemesi alımları, yurtiçi ve yurtdışı geçici görevlendirme yollukları, taşıt ve hizmet binası kiralama, temsil ve tanıtma, gayrimenkul mal alım, bakım, onarımı kalemlerinde tasarrufa gidilerek, ödenekler 2016 yılı bütçe başlangıç ödeneklerinin altında öngörülmüştür. Bu bağlamda mal ve hizmet alımlarına ilişkin olarak gerek 2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunuyla idarelere tahsis edilen ödeneklerin gerek likit karşılığı ve gelir fazlası karşılığı ödenek kaydı suretiyle temin edilen ödeneklerin kullanılmasında söz konusu bütçe perspektifine azami riayet edilecek, harcamalar bu kalemlere ilişkin olarak idare bütçelerinde dördüncü düzey ekonomik kodlar itibariyle tefrik edilen ödenekleri aşmayacak şekilde planlanacaktır.

2. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60 ıncı maddesinin ikinci fıkrası çerçevesinde, akademik ve idari birimlerin ihtiyaçlarının bütçe ödeneklerini aşmayacak şekilde temin edilebilmesi için gerekli önceliklendirmenin merkezi düzeyde yapılabilmesine imkan tanımak; ihtiyaçların ölçek ekonomisi avantajlarından da yararlanılarak daha düşük maliyetle, ürün, miktar ve kalite standardı sağlanarak temin edilmesini sağlamak amaçlarıyla yükseköğretim kurumlarında birden fazla birimi ilgilendiren mal ve hizmet alımları, harcama yetkililiği görevi harcama birimlerinin uhdesinde bırakılarak destek hizmetlerini yürüten birimler tarafından yapılacaktır.

3. 19/12/2016 tarihli ve 10272 sayılı Genel Yazımızda belirtildiği üzere, personel çalıştırılmasına dayalı hizmet alımlarına ilişkin olarak sözleşmelerde iş artışı yapılmasına dair hüküm bulursa dahi Genel Yazılarımızla veya Bakanlığımızca münferiden verilen uygun görüşlerle belirlenen hizmet alımı suretiyle çalıştırılan personel sayısı, Bakanlığımızdan uygun görüş alınmaksızın hiçbir şekilde aşılmayacaktır. İhtiyaçlar, yapısal tedbirlerin alınması ve mevcut çalışanların hizmet alanlarına etkin dağılımının sağlanması suretiyle karşılanacak, hizmetlerin yürütülmesi bakımından zorunlu olmadığı sürece Bakanlığımızdan uygun görüş